Actum est hoc Ianue, in presentia et testimonio presbiteri Donidei, canonici
Sancti Laurentii, presbiteri Hominisdei Sancti Ambroxii, Ugonis, prepositi
Sancti Petri de Porta, R(ubaldi), prepositi Sancti Petri de Mesema, presbiteri
Otonis de Sancta Agnete, presbiteri Petri Sancti Silvestri et presbiteri Baldi-
cionis de Aureopalatio. Anno dominice nativitatis MCCI, indictione IIIa, VI die
mensis februarii. Et in hunc modum predictorum omnium ego Willelmus de
Sauri notarius cartam tradidi scriptam d Iohanni, archipresbitero de Cassiano,
de mandato iudicum predictorum, domini O(tonis) archidiaconi et domini
Willelmi prepositi Sancti Donati.

a Nel testo tenor aste testationum    b Iohanninus: lettura incerta    c segue depennato

et eorum tradidivide    d scriptam: in sopralinea.

454

1201, febbraio 10, Genova, in camera magistri Cause, canonici Sancti Laurentii

Ottone arcidiacono e magister Causa, canonico della Cattedrale di Ge-
nova, giudici delegati dall’arcivescovo, dichiarano nullo per difetto di consan-
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guineità il matrimonio fra Oberto, figlio di Ugolino Mallone, e Alda, figlia di
Ottone Belmusto.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

In nomine Domini amen. Nos Oto, Dei gratia Ianuensis archidiaconus,
et magister Causa, Ianuensis ecclesie canonicus, iudices delegati a domino
Bonifacio a, Dei gratia Ianuensium archiepiscopo, super causa matrimonii que
vertebatur inter Obertum b, filium Ugolini Malloni, ex una parte, et Aldam,
filiam Otonis Belmusti, ex altera, utramque partem c ad presentiam nostram
convocavimus et sacramentum acusatoris canonice suscepimus. Qui testes
sufficientes introdux(erunt) gradus quintarum consanguinitatum inter eos
esse. Quapropter Obertum predictum, filium Ugolini Malloni, ab Alda pre-
dicta, filia Otonis Belmusti, ex vinculo coniugali absolvimus. Actum in camera
magistri Cause predicti. Testes presbiter Willelmus sacrista, Enricus Mallonus
et Iohannes Patrius. Anno dominice nativitatis MCCI, indictione IIIa, decima d

die mensis februarii.

a Buco nella carta; testo recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo

(v. Introduzione)    b inter Obertum: in sopralinea    c nel testo utramque present partem
d decima: corretto su ultima

455

1201, febbraio 10, Genova, prope domum quondam Ricii de Puteoficus

Ansaldo Pecia dichiara di aver ricevuto in mutuo da Oliviero Boiachese 5
lire, impegnandosi a pagargli a Bougie o in Garbo, entro 15 giorni dall’arrivo,
sana eunte nave, 23 bisanti meno ¼.